

## هرمزگان

## بازدید مدیرعامل سازمان بندر از اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه

محمد سعیدنژاد، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی به همراه الله‌مراد عقیقی‌پور، مدیرکل بندر و دریانوردی استان هرمزگان در سفری به غرب استان هرمزگان از اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه بازدید کردند. محمود صابری در این بازدید طی ارائه گزارشی از عملکرد بندر غرب هرمزگان، سعیدنژاد را در بازدید میدانی از اسکله‌ها و تجهیزات بندر لنگه همراهی کرد. گفتنی است، مرکز بندر غرب استان هرمزگان در ۱۶۵ کیلومتری غرب بندر شهید رجایی واقع شده است که با پوشش بر ۷ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر ۱۷ موج‌شکن مردمی از انتهای محدوده شهرستان بندرخمیر تا ابتدای حوزه استحفاظی استان بوشهر و پشتیبانی از نیمی از جزایر کشور، همچنین در برگیری ۵۷۵ کیلومتر مرز دریایی، از نقاط مهم مدیریت بر سواحل کشور است.

## فراهم شدن شرایط برگزاری دوره تطبیقی ملوان عمومی در بندر لنگه

مدیر اداره بندر و دریانوردی لنگه از فراهم شدن شرایط برگزاری دوره‌های تطبیقی ملوان عمومی برای خدمه شناورهای با ظرفیت کمتر از ۵۰۰ GT و همچنین امتحانات پیشرفته دریانوردی در غرب هرمزگان خبر داد. محمود صابری در نشست مشترک با رئیس اداره امتحانات و صدور گواهینامه‌های دریانوردی بندر استان هرمزگان اظهار داشت: به منظور رفاه حال دریانوردان غرب هرمزگان و کاهش مخاطرات آنها جهت تردد به مرکز استان، دوره‌های تطبیقی ملوان عمومی بزودی در بندر لنگه برگزار می‌شود. وی افزود: با رایزنی‌ها و مذاکرات صورت گرفته، مقرر شد دوره‌های تطبیقی برای خدمه شناورهای کمتر از ۵۰۰ GT به صورت ماهانه و دوره‌ای در مرکز آموزش اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه برگزار شود. صابری اضافه کرد: با فراهم آوردن شرایط و تسهیلات تکمیلی در آینده نزدیک شاهد برگزاری آزمون‌های پیشرفته‌تر دریانوردی در این مرکز خواهیم بود. مدیر اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه همچنین از تجهیز سالن آزمون نوبری ساحلی در این بندر خبر داد.

## وقتی وعده‌ها به در بسته می‌خورد

## مسکن، کابوس معلولان شاهرودی



سفر رئیس سازمان بهزیستی به شاهرود بهانه‌ای برای بررسی مشکلات معلولان این شهرستان است، قشری که امروز مسکن و عدم تحقق وعده‌ها را کابوسی برای خود می‌بینند. استان سمنان ۱۳ هزار معلول شناسایی شده دارد که از این تعداد ۵ هزار و ۲۵۰ نفر مشکل حسی - حرکتی، یکپه‌زار و ۴۲۲ نفر نقص بینایی، ۲ هزار و ۹۰۰ نفر مشکل ذهنی، یکپه‌زار و ۴۱۱ نفر مشکل روانی و یکپه‌زار و ۷۴۷ نفر مشکل شنوایی دارند اما مطالبه این قشر در یک خط خلاصه می‌شود: شرایطی برای زیست بهتر... درست آنچه مسئولیت تأمین آن با سازمان بهزیستی است. این روزها اما مسئولان بهزیستی استان سمنان در تدارک سفر انوشیروان محسنی‌بندی به این دیار هستند. وی قرار است بزودی وارد شاهرود شود تا از روند رسیدگی به معلولان و مددجویان بهزیستی مطلع شود اما آیا در این سفر مجالی نیز برای بیان مشکلات معلولان خواهد بود یا خیر؟ محمد ملکی، سرپرست وقت اداره کل بهزیستی استان سمنان در ۹۴ واحد مصاحبه‌ای با مهر، تأکید کرده بود: در راستای رفاه حال این معلولان اجرای طرح ملی نهضت مسکن این قشر با سهمیه ۲ هزار و ۴۱۱ واحدی از سال ۱۳۸۹ دستور کار اداره کل قرار گرفت لذا باید گفت تا سال ۱۳۹۲ از این تعداد یکپه‌زار و ۶۰۰ واحد مسکن ساخته شده و آماده بهره‌برداری است، همچنین در شهرستان‌های شاهرود و دامغان نیز ۲۵۴ واحد مسکن معلولان در دست ساخت است که در حال حاضر به‌طور میانگین ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. تیرماه ۹۵ این بار نوبت ایزدپور بود که به‌عنوان مدیرکل جدید بهزیستی استان سمنان از مسکن‌مهر معلولان سخن بگوید آن هم در نشست خبری به

مناسبت هفته بهزیستی. وی در این نشست که ۲۳ تیرماه برگزار شد، گفت: مسکن یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های معلولان است که در این راستا ۶۵۰ واحد مسکونی در استان ساخته می‌شود. ایزدپور از ساخت ۶۹۱ واحد مسکن معلولان در این استان در سال ۹۱ خبر داد و تصریح کرد: بهزیستی استان سمنان علاوه بر تحویل این واحدها در سال ۹۲ بیش از ۶۰۰ واحد مسکن معلولان در استان سمنان احداث کرده که تا سال قبل (یعنی ۹۴) ۱۰۷ واحد آن تحویل شده است. اینها نمونه‌هایی از وعده‌های رنگارنگ مسئولان بهزیستی استان سمنان در سال‌های اخیر بود وعده‌هایی که تحقق‌شان امیدی را در دل معلولانی که امروز کسری از جمعیت استان هستند، زنده کرد. اما نظر این قشر درباره وعده‌های مسئولان چیست و تا چه اندازه این وعده‌ها تحقق یافته است؟

سرپرست یک خانواده دارای معلول در شاهرود درباره مسکن می‌گوید: بزرگ‌ترین اشتباه بهزیستی این بود که برای تهیه مسکن معلولان کار را به مسکن‌مهر سپرد و از این بابت، اجرا به دست پیمانکاران مسکن و شهرسازی افتاد. اگر مدیران بهزیستی خودشان دلسوزی می‌کردند و به صورت پیمانی یا امایی زمینی را می‌گرفتند و مجتمعی می‌ساختند امروز همه‌مان در خانه‌های‌مان بودیم نه اینکه در سیر باطل درگیری‌های مسکن‌مهر باشیم. حمید اشرفی می‌گوید: ماهی نیست که به‌اتفاق متقاضیان مسکن‌مهر مقابل فرمانداری تجمع نکنیم، چرا که مسکن و شهرسازی بدهی‌هایش را به پیمانکار نداده، پیمانکار کار را تعطیل کرده و در حالی که در تمام شهرهای استان، مسکن‌مهر به معلولان تحویل شده در شاهرود هنوز ما اندر خم یک کوچه هستیم. وی

## قشم پیشرو در ارتقای شاخص‌های بهره‌وری

کسب موفقیت‌های دانش‌آموزان در المپیادهای و قبولی دانشگاه‌ها بسیار موفق بوده‌ایم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از آیرسانی به ۷۰ درصد روستاهای جزیره و توسعه راه‌های برون‌شهری و راه‌های دسترسی به روستاها به عنوان تحقق بخش دیگری از مأموریت‌هایی نام برد که به دستور دکتر روحانی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در آیین افتتاح مرکز درمانی خلیج‌فارس در روستای جی‌جیان گفت: ریاست محترم جمهوری در سفر فروردین‌ماه سال ۹۶ به جزیره قشم ۴ مأموریت مهم را با هدف خدمت به مردم قشم به سازمان منطقه آزاد ابلاغ کرد. حمیدرضا مومنی از طرح آیرسانی به روستاهای جزیره، توسعه راه‌ها، خدمات حوزه آموزش‌پرورش و توسعه مسائل حوزه بهداشت و درمان به عنوان این ۴ مأموریت نام برد و افزود: در حوزه آموزش‌پرورش با

## بانک

## امکان دریافت نذورات آستان

## حضرت معصومه (س) در بانک ملت

همزمان با فرارسیدن ولادت کریمه اهل‌بیت حضرت فاطمه معصومه(س) و با هدف توسعه خدمات الکترونیک، به همت بانک ملت امکان دریافت نذورات آستان مقدس قم در سامانه دریافت وجوهات شرعی و نذورات از طریق کارت‌های شتابی فعال شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با فعال شدن این خدمت زائران بارگاه حضرت معصومه(س) می‌توانند بدون محدودیت زمانی و مکانی و صرفاً با داشتن کارت شتابی نسبت به واریز وجوه به حساب آستان مقدس با مراجعه به سایت اصلی بانک ملت به نشانی [www.bankmellat.ir](http://www.bankmellat.ir) اقدام کنند. بر اساس این گزارش، بانک ملت پیش از این در راستای تحقق مسؤلیت اجتماعی و توجه به امور معنوی آحاد مردم و همچنین به منظور تسهیل در پرداخت وجوهات شرعی و نذورات با استفاده از کارت‌های شتابی با پیشنهاد مدیریت شعب استان قم نسبت به راه‌اندازی این سامانه برای مسجد مقدس جمکران، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم و دفتر آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی اقدام کرده بود.

## گلستان

## تلاش برای تأمین برق

## انبوه‌سازان ساختمان

آیین انعقاد تفاهنامه تسهیل و پیشبرد تأمین برق متقاضیان انبوه‌سازی ساختمان بین شرکت توزیع نیروی برق و انجمن انبوه‌سازان استان گلستان در سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد. نصیری، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این باره گفت: یکی از معضلات مهم شرکت‌های توزیع مواجهه با درخواست انشعاب‌های بزرگی است که بدون امکان سنجی و رعایت استانداردهای لازم کار را به انتها رسانده و در بعضی موارد حتی با مشکل لزوم تغییر در معماری بنا نیز روبرو شده‌اند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان اظهار امیدواری کرد با آگاهی این شرکت از ایجاد منبع مصرف در سطح استان، تمهیدات لازم برای توسعه بستر تأمین برق این منابع مصرف از قبل فراهم شود.

به بیمارستان تبدیل خواهد شد نیز خدمت دیگری در دولت تدبیر و امید به مردم جزیره قشم است. به گفته مومنی، یکی از امتیازات بیمارستان خلیج‌فارس در روستای جی‌جیان قشم، اداره این مرکز درمانی در صورت هیات امنایی است. او از ایجاد ۳۰۰ کیلومتر راه و آسفالت در نقاط مختلف جزیره قشم طی ۲ سال گذشته به عنوان توسعه زیرساخت‌ها برای توسعه فعالیت‌های اقتصادی و افزایش درآمد‌های مردم نام برد.

## مظلوم‌نمای کی بودی تو؟

وطنز

ادامه از صفحه اول

یا زیانم لال با استوانه‌ای، ستونی، هرمی، منشوری یا چیزی نسبت خانوادگی دارند؟! تخییر آقا! این حرف‌ها نیست! اینها یک نکته را خوب گرفته‌اند و با قدرت روی آن مانور می‌دهند، آن هم «مظلوم‌نمایی» است. گریه شکر را خاطر تان هست؟ در موقع نیاز، چشم‌هایش بشدت گرد و مشکلی و درشت و برقی می‌شد تا نمونه‌ای بارز از مظلوم‌نمایی را برای‌مان به نمایش بگذارد! از این کار تو‌ها به سادگی رد نشوید. اینها همه درس زندگی است که اگر زنگ باشند به کار تان می‌آید.

## تقلب، «صبح بدون تحریم» بود

هر گز حاضر به عذرخواهی از ملت نشدند؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که با وجود چنین کارنامه‌ای، مدام دم از «خلق رساله» می‌زنند؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که شهدا را متعلق به همه احزاب و جناح‌ها می‌خوانند اما فردای شهادت غریبانه سردار مظلوم ما در جبهه حفظ امنیت، وقیحانه تیر می‌زنند: «سرتیپ حسین همدانی در سوریه کشته شد»؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که داعیه مبارزه با تحجر و جمود و دگم‌اندیشی و تروریسم دارند لیکن از ست کردن رنگ لوگوی خود با پرچم لعین تکفیری، اندک ابایی ندارند؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که به آن نماینده درشت‌گوی مجلس ششم که به‌رغم اذعان آژانس به فعالیت شامی ایران در زمینه انرژی هسته‌ای، آن گراهای دروغ را به دشمن داد، ضرب داندند؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که امثال روحانی و ظریف را تا آنجا قبول دارند و تا آنجا محترم می‌شمارند که موضع‌شان علیه دشمن نباشد؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که حتی از تمسخر آقای ظریف هم واهمه‌ای ندارند؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که اظهار نظر ضد دشمن، خط قرمزشان است؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که در آشکارترین دروغ ممکن، دموکرات‌های آمریکا را در مواجهه با ملت ایران «میانه‌رو» می‌خوانند؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که رأی مشترک دموکرات‌ها و جمهوری خواهان به تحریم‌های جدید را ندیدند لیکن در عوض، تیتزر زدند «امضای کری تضمین است»؟! واقعبیت اما آن است

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

و باز هم در همین پسابرجام و بنا به اعتراف خود یانکی‌ها «بزرگ‌ترین تحریم تاریخ» علیه ملت ایران در زمان ترامپ جمهوری خواه تصویب شد و زنجیره‌های اما باز هم انگار نه انگار! اینقدر تعلق خاطر دارند به کاخ سفید، این جماعت دشمن‌پرست که حتی حاضرند دشمنی او را ندیده بگیرند اما در عوض، وعده بی‌عمل او را، هماهنگ با هم، تیتزر بگیرند! آن هم به چه دردی! صدالیه‌بله! قبلا هم آمریکای جلا، ما را تحریم کرده بود لیکن اینجا بحث سر عداوت و دشمنی در زمانی است که خیر سرمان در توافق با او به سر می‌پریم! و نه فقط این، که در قلب راکتور هسته‌ای خود، کوهی از سیمان مشاهده می‌کنیم! عجیب! این هم پاسخ دشمن به انجام تعهدات از سوی ما! تصویب «مادر تحریم‌ها» ضمن حفظ شاکله تحریم‌های قبلی! و تازه فراخوان کاخ سفید به اعوان و انصارش که برگردی موارد خلف وعده از سوی ایران را رصد کنید! و گزارش دهید! طرفه حکایت اینجاست که بعضی حضرات، بابت حرف‌های دیروز ما که الحمدلله همان حرف‌های امروز خودشان است، منتقد را، نه فقط به دادگاه و دادسرا، بلکه به جهنم هم حواله دادند! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که ادعای مردمی بودن دارند اما یک کلام حاضر نیستند من‌باب رعایت حقوق همین مردم، سخنی به منات و صراحت و شجاعت، علیه توافقی بگیرند که هیچ میان داده و ستانده‌اش، توازن برقرار نبود؟! کیستند زنجیره‌های؟! آیا جز جماعتی که برای دروغ بزرگ «تقلب»

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸